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Ledig stilling for familieterapeut ved Familievernkontoret på Stord
Familievernkontoret på Stord er eit avdelingskontor knytt til Bergen og omland familiekontor, med kontorlokaler på Leirvik. Vi har no ledig ei fast
100 % stilling for familieterapeut.
 
Arbeidsoppgåver/ansvarsområde

Råd og behandling til par som ynskjer hjelp med sitt forhold, enkeltpersonar og familiar som opplever problem, konfliktar eller krise.
Familiar med barn har prioritet.
Mekling etter Lov om ekteskap og Lov om barn og foreldre.
Førebyggjande arbeid i form av undervisning, gruppetilbod og anna førebyggjande tiltak.

Kvalifikasjonar

Krav om relevant høgskuleutdanning med vidareutdanning i familieterapi eller anna relevant vidareutdanning.
Ønskjeleg med erfaring frå arbeid med barn, unge og familier.

Personlege eigenskapar

God evne til fagleg refleksjon.
Gode samarbeidsevner.
Det vert lagt stor vekt på om søkjarane er personleg eigna, og det vert tatt hensyn til samansetning av kontorets team.

Vi tilbyr

Stillinga er plassert i statlig lønsregulativ som kode 1173 klinisk sosionom, 1185 spesialutdanna sosionom, 1496 klinisk
barnevernspedagog, eller 1510 spesialutdanna barnevernspedagog i LR 18, alt. 1-18, ltr. 41-60 (p.t. kr 375 400-510 100 pr. år) ved
relevant vidareutdanning tilsvarande 60 stp, eller som kode 1434 rådgjevar, ltr. 44-65 (som p.t utgjør kr 392 300-560 700 pr. år). Løn og
stillingskode vert vurdert etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som inneber ein god tenestepensjonsordning, tilbod om
bustadlån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Generelle opplysningar

Staten legg vekt på mangfalt på arbeidsplassen og oppmodar kvalifiserte kandidatar til å søkja - uavhengig av alder, kjønn, legning,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som eit personalpolitisk mål å oppnå ei balansert alders- og
kjønnssamansetning og rekruttera personar med feirkulturell bakgrunn.
Stillinga er for tida lagt til Familievernkontoret på Stord.
Bufetat er ei IA (Inkluderande Arbeidsliv) verksemd.
Vi gjer oppmerksam på at opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlige sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført opp på
søkjarlista, jf. Lov om rett til innsyn i dokument i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktpersonar for stillinga

Familieterapeut Liv Slettemark, tlf. 46619161 eller e- post liv.slettemark@bufetat.no
Dagleg leiar Kristine Skjælaaen, tlf. 46619601 eller e-post kristine.skjalaaen@bufetat.no

Søknad med CV vert å sende elektronisk via link på denne sida.
Vitnemål og attester tek du med til evnt. intervju eller legg dei ved ved elektronisk.
 
Søknadsfrist: 7.6.15

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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